
 

.24. o“, už uv&#39; .kun-„3 :gif) VQQŘW 63%;
A

&#39;

4.

A -. x.)

M//cř/ďă

Smluvní slrany:
Tell me your słory, s.r.o.

Sídlo: Praha i, Tržišlě 372/ i, PSČ l l8 00

zasioupena Petrou Jačkovou, jednalelkou
IČO: 05830176

Zápis v OR: Měslský soud v Praze, oddíl C, vložka 271600

XX
XX

(dale jen „TMYS“)

a

,

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03

zasloupena Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 471 14975

DIČ: CZ47114975

v AORf AMěslský&#39;soud
v Praze, v oddíl A, vložka 7564

 X

X
X

(dólejen „Klien1&quot;)

Společně léž „smluvní slrany“

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody
lulo

SMLOUVU o SPRÁVĚ FACEBOOKOVÉ :STRÁNKY
A ZAJIŠTĚNÍ

KOMUNIKACE NA SO-CIALNI sm

FACEBOOK

(dale jen „smlouva“)

dle § 1746 odsl. .&#39;2 zakona č. 89/2012 Sb., občanský zókoník, ve znění pozděj-

ších předpisů (dóle jen „občanský zókoník“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l.l. Smluvní strany se uzavřením léło smlouvy dohodly, Že TMYS bude poskyło-

val služby specifikované v dalších uslanoveních lélo smlouvy a na základě

podmínek stanovených ioulo smlouvou.

l.2. TMYS se zavazuje spravovai pro Klien&#39;ra slranku na sociální sílí Facebook

pro Účely komunikace s příznivci stránky (lzv. likers, a dalšími uživaleli Face-

booku). TMYS bude vytvářel příspěvky (novinky) a již uveřejněné informace

X

XXXXXX
XXXX X

lzeó



&#39;-

:“1qu _

pravidelně aktualizovat po předchozím písemném schválení Klientem.

TMYS bude také reagovat na dotazy a příspěvky užívatelu.

1.3. TMYS se zavazuje pro Klienta spravovat hotovou Stránku optimalizovanou
na prostředí Facebooku (dále též „Stránka Klienta“). Za tím účelem TMYS

vytvoří veškerá autorská díla slovesná (zejména nezbytné počítačové pro-

gramy a texty), grafická i audiovizuální, popřípadě upraví nebo jinak zpra-

cuje či užije díla dodaná za tímto účelem Klientem. TMYS se zavazuje udr-
žovat grafický koncept Stránky Klienta a její obsah tak, aby byl atraktivní

pro co největší množství uživatelů sítě Facebook, resp. cílovou skupinu.

u. SLUŽBY

|l.i TMYS se zavazuje spravovat Stránku Klienta po celou dobu platnosti a účin-
nosti této smlouvy. V rámci správy Stránky Klienta se TMYS zavazuje:

a) zveřejňovat nejméně ió příspěvků měsíčně na Stránce Klienta (na „zdi“
Stránky Klienta),

b) do konce platnosti a účinnosti této smlouvy zajistit nejméně 3 000 no-

vých fanoušků (fzv. likers) Stránky Klienta, tzn. zajistit dosažení tohoto po-
Čtu fanoušků k 30. 5. 2019.

c) předávat Klientovi průběžné statistiky a vyhodnocení komunikace, in-
formace o aktivitách na Stránce Klienta, informace o počtech uživa-
telů a podobně.

IL2 V rámci poskytováníslužeb popsaných v tomto Článku smlouvy se TMYS za-

vazuje provádět hosting, monitoring a dohled nad Stránkou Klienta, jakoži
zajištovat komunikaci s fanoušky Stránky Klienta a dalšími uživateli Facebo-
oku po předchozím písemném odsouhlasení Klientem.

l|.3 Kontaktní a odpovědná osoba

za TMYS:

X
X

X

XXX

||.4 Kontaktní a odpovědná osoba Klienta bude disponovat veškerými právy
pro přístup na Stránku klienta, úpravu, vkládání, mazání či jinou Činnost
spojenou s uveřejňováním a úpravou informací na Stránce Klienta.

|l.5 V případě vzniku mimořádných, havarijních nebo obdobných krizových
situací v rámci podmínek Činnosti Klienta bude TMYS uveřejňovat infor-
mace výlučně dle pokynů Klienta, a to bezprostředně po jejich obdržení
a bez zbytečného odkladu.

|l.ó K předání informacíjsou za takto mimořádných okolnosti oprávněni kromě
kontaktní a odpovědné osoby i statutární orgán Klienta.

X

XX X

XXXXX
XX

XX
X

2266



m. ODMĚNA

ill.i Klient se zavazuje za plnění předmětu této smlouvy měsíčně platit TMYS od-měnu ve výši 40 000 Kč (slovy: čtyřicettisíc korun českých) bez DPH (ročně480 000).

lll.2 Odměny budou Klientem hrazeny na základě platebních dokladů zasíla-ných TMYS v měsíčních intervalech Klientovi po skončení příslušného mě-síce, v němž byly služby dle této smlouvy poskytnuty. Datem zdanitelnéhoplnění pro odměny je poslední kalendářní den uplynulého měsíce, ve kte-rém byly služby poskytnuty.
lll.3 Platebním dokladem je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitostidaňového - účetního dokladu (v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., odaní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH”) a dále údaje v souladu s § 435 občanského zákoníku. Splatnost fak-
turyie do 14 dnů ode dne jejího doručení Klientovi.

lll.4 V případě prodlení Klíenta s úhradou faktury má TMYS právo pozastavit Či
omezit provoz Stránky Klienta Či omezit jiné služby poskytované ve pro~spěch Klienta (pokud by to ovšem neodporovalo všeobecně závaznýmprávním předpisům), přičemž v důsledku toho nebude splněna garanto-
vaná návštěvnost Stránky Klienta. Klient je však i v tomto případě povinen
dostát svému závazku uhradit odměnu v plné výši, přičemž po jejím uhra-
zeníje TMYS opět povinen poskytovat plnění dle této smlouvy až do konce
její platnosti a účinnosti.

Ill.5 V případě nesplnění závazku TMYS dle či. il. odst. |l.í.této smlouvy je Klient
oprávněn poměrně zkrátit výši odměny, resp. požadovat navrácení pow
měrné Části zjiž uhrazené odměny.

rv. DALší UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN

lV.i Klient nese odpovědnost za informace předané TMYS v rámci plnění zá-
vazků ztěto smlouvy, jakož i za oprávnění užívat veškeré informace,
autorská díla a další práva či věci, které by mohly být předmětem ochrany
průmyslového vlastnictví třetí osoby. V případě, že TMYS užije informací či
věc nebo vykoná právo, na základě předaných podkladů Klientem, kte-
rým by zasáhl do práv třetí osoby, Klient nese prokazatelně náklady s tím
spojené.

lV.2 TMYS nenese žádnou odpovědnost za výpadky přístupu ke službám
webo-vých stránek, zejména tedy nenese žádnou odpovědnost za

výpadky zpu-sobeně provozovatelem Facebooku nebo zásahem tzv. vyšší mocr,vz
du-

vodu přerušení dodávek energií, v případě přerušení
telekomunikacníahkanálů Či připojení k internetu, nebo v případě zásahu státních

orgánu,
v důsledku kterých by byl přístup k Facebooku Či internetu jako takovemu
omezen či znemožněn. Klient toto bere na vědomí a souhlasí, že v

takovém
případě nemá právo po TMYS požadovat žádnou náhradu škody ani grnou
formu kompenzace.

v. PROHLÁŠENÍ rmvs

3206  



V.i TMYS prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění

oprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v oblasti - výroba, obchod a

služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona.

V2 TMYS prohlašuje, že je seznámen s obsahem plnění Závazků dle článku
i.

Smlouvy a nezjistii žádné překážky bránící mu v řádném plnění Závazku dle

Smlouvy na tomto místě.

V.3 TMYS prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré poža-

dované informace pro řádné zajištění akce dle Smlouvy.

v.4 TMYS se zavazuje zajistit, aby plnění Smlouvy bylo v objednané kvalitě a

úrovni s tím, že případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného 0d-

kladu na místě akce. V případě, že nebude možné okamžitě zajistit ná-

pravu závadného stavu, je TMYS povinen vyrozumět zástupce Klienta o

důvodu a navrhnout odpovídající řešení reklamace.

VI. KONTROLA

Vl.l TMYS prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že

číslo bankovního účtu TMYS uvedené v této smlouvě či později písemně

oznámené Klíentovi není prozatím ohledně TMYS řádně uvedeno v registru

plátců DPH, nebot&#39; TMYS neni plátcem DPH, ale jedná se o bankovní účet

určený ke zveřejnění.

Vl.2 TMYS se zavazuje, že stane~li se po dobu trvání této smlouvy nespolehllvým

plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v

platném znění [dálejen ..Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost ne-

prodleně písemně Klíentoví.

Vl.3 TMYS se zavazuje zaplatit Kiientovi smluvní pokutu ve výší íO0.000,~KČ pro

případ porušení povinnosti TMYS oznámit Klíentoví, že se TMYS stal Nespo~

Iehlivým plátcem.

VI.4 Stane-li se TMYS nespolehllvým plátcem před uhrazením faktury Celkové

ceny, je Klient oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny,

kterou mu fakturoval TMYS, přímo na účet příslušného správce daně TMYS

s tím, že Celková cena dle této smlouvy bude v části odpovídající daní z

přidané hodnoty TMYS řádně uhrazena ze strany Klienta formou tohoto za-

placení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

VI.5 Pokud finanční úřad vyzve Klienta po uhrazení faktury TMYS k placení DPH

nezaplacenému TMYS při realizací této smlouvy, je TMYS povinen zaplatit

Klíentovi částku, kterou takto bude povinen Klient finančnímu úřadu uhra-

dít, a to do 5ti pracovních dnů ode dne oznámení Klienta TMYS.

VII. MLČENLIVOST

Vll.i Není-li dále stanoveno jinak, je TMYS povinen během plnění této Smlouvy

í po uplynutí doby, na kterou je tato Smiouva uzavřena, zachovávat ml-

čeniívost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Klienta v souvislosti

s jejím plněním. Této povinnosti může TMYS zprostit pouze Klient. Zproštění

povinností mlčeniívosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povin-

XXXXX mlčeniívosti není dotčena možnost Klienta uvádět Činnost, dle této

XXXX XXX
XXX XX XXXXX

X

XX 4236
XXXX



Smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách v zákonem stanovenémrozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Klíentem.
Vil.2 TMYS se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on,jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povin-ností dle této Smlouvy do styku s osobními nebo citlivými Údaji ve smysluzákona o. 101/2000 so., o ochraně osobních údajů a NAŘÍZENÍ EVROP-SKEHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/67?, ve znění pozdějších předpisů(dále jen “GDPR”), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněněmuIlému přístupu k těmto Údajům, k jejich změně, zničení či

Vll.3 Povinnost mlčenlívostí a závazek k ochraně informací dle či. Vll.l. a Vll.2.se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo poru-šením povinnostijejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávisle na této Smlouvě nebodruhé Smluvní straně, pokud je TMYS schopen tuto skutečnost doložit,
-informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala po-rušením povinnosti jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Vll.4 TMYS se zavazuje uhradit Klientovi či třetí straně, kterou porušením svýchpovinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené.Povinnosti TMYS, vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů oochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku do-tčeny.

vm. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vlll.i Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších před~pisů. Uveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Klient. Smluvní
strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodni tajemství.

Vlll.2 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 15.05.20i9 a stává se plat-
nou dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vlll.3 Tuto smlouvu lze ukončit před uplynutím její doby platnosti a účinnosti pí-
semnou dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí jedné ze smluv~
ních stran, se stanovením výpovědní lhůty 3 měsíce počínaje prvním dnem
následujícího měsíce po jejím doručení na adresu sídla smluvní strany uve-
denou v záhlaví smlouvy.

Vlil.4 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

Sze6  



Vlll.5 Tolo smlouvo je vyholoveno ve čtyřech slejnoplsech, kdy koždó smluvní

slrdno obdrží dvo slejnopísy.

Vlll.ó Smluvní strony prohlošují, Že łoło sm

vóžné vůle, je uzovíróno vóžně o sroz

své podpisy.

4/51&#39;)
4/ Proho dne /ýÓ&#39;MJŮ/ý

louvo je projevem jejich svobodné o

umílelně o nd důkoz lohoło připojují

Prohd dne

Zo TMYS:
Zo Klienlo:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XX X

X

XX
 

lng. Josef piessl
generální ředilel

Vojenské zdrovolní pojišťovna ČR

/
,Pelro Jočkovó

jednolel
Tell me your slory, s.r.o.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXX XX

X XXXXXX XXXXX

XXXXX
-.______ XXXXX 6 ze 6

X


